[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2021
	№ 3056

                                                        г.Боровичи

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 16.11.2018 № 4080
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации муниципального района                     от 07.12.2016 № 3073 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Боровичского муниципального района и города Боровичи, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 16.11.2018 № 4080 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения качественной питьевой водой и очистка сточных вод на территории города Боровичи».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

кн